p **A**b hoc. promiſſore.

q **C**ontigerit. vt manumiſſuſ ſit vel aliqd p̄dictoſ
contigerit. ſed cō-
tra. ſ. eo. inter ſi-
pu. ſ. ſacraſ. ſol.
hic de ſuo. ibi de
aliō: vt. ſ. ſubj-
ciſ ſinuam ſc.

facienduſ ſtenetur. Sed ſi ſit

quidem res in reb⁹ humanis
ſed dari nō poſſit: vt fund⁹ re-
ligioſuſ puta vel ſacer factuſ

vel ſeruū manumiſſuſ vel ēt
ab hoſtibus ſi capiaſ: culpa in

hunc modū dijudicatur: vt ſi
quidem ipſius pmiforſ ſe-
reſ veſt̄ ſtipationiſ ſel poſt

ea fuerit: et quid eosū accide-
rit: nichilominus te-ſit. Idē

q̄ fier. et ſi per alium poſte-
q̄ ab hoc alienatus ſit id p̄ti-
gerit.

Si aut alienuſ ſuerit:
et ab alio tale qd acciderit nō

te-ſit: q̄ nichil ſecit: niſi poſt
ea q̄ morat. ſē ſolutoňe aliqd

hmođi acciderit: quā diſtictio-
nē et iullanus ſeq̄uit.

Trež ſi hō q̄ ſuit pmiforſ ex p̄ce
denti ca ablatuſ ei ſuerit: q̄ ſi
ſtatulibet ſuit: p̄inde haben-
duſ ſit ac ſi alieni ſpmiſſeſſ:

q̄ ſine facto ipſi ſe-ſit ei⁹ ee.

Deo illo queritur an et is q̄
neſciens ſe debere occiderit/
te-ſit: q̄d Julian⁹ putat ſi
eum qui cum neſciens ſe ſe-
tutum codicilliſ ſt̄ reſtitueret

manumiſſit.

S. titu. ſi ſi ſi qui. et quod no. ſ. de condi. inde. l. nerati⁹.

et ad treb. l. quida. ſ. ſi quis filiū. et qui et a qui. l. heres
ſeruū. et de lega. ſi quis inquiſiſ. ſi.

F **W**oratus eſt. i. diſtictuſ.

Promiſſor. tempore ſtipationiſ.

Fuerit. ante moram. ſcur.

R **O** id eſt quis.

S **E** Statulibet. exemplum: promiſſor. tibi dare ſtichum

poſte quidam me inſtituit: ſticho legauit libertatem
ſub conditione: ſi exiſtente conditione ſtichus fuerit lib-
ter non te-ſit. Accur.

T **E** Teneatur. et magis eſt q̄ te-ſit. a. ſo.

P **U**rat. ſ. vt te-ſit. vt. l. ſi vero hereditis.

P **E** Petutum. hominem. ſed quomođo eum manumiſſit ſiue pure et ſi legatarii: ſiue ſub conditione legauit

erat: et tunc non poſſit manumiſſere. vt. ſ. qui et a qui.

L generaliter. ſi. ſed dic q̄ hereditis erat. ſed tunc oppo-
ſ. q̄ et a q̄. l. heres. ſed r̄. ſi heres nichil ibi agit q̄ ſi te-ſit

ad estimationē: ſi libertas te-ſit: et ſi q̄ ſi te-ſit ſi ibi eſt. l. de 2dū. ide. l. in ſumma. ſi ſeruū. ſi ſol. ſi ſo. Jo.

a **E**sequitur. cū in spēbus certis dē culpa locuti sum⁹ sequitur ut videamus in genere.
 b **C**perpetuari. quātū ad hoc vt nō liberetur interitū specie fin. R. sic ergo ppetuā. i. ppetua remaneat si p̄i⁹ erat perpetua. si aut̄ ppetua erat galis: nunc est sita fīe ri. i. remanere. vt

Ede iudicij. Julian⁹
 c **C**onstitutio. vt teneat quia occidit. vt. s.e. l.i. p̄i⁹. et mōta nō purget alii nō zueniret se quētibus. Bc.
 d **C**ūt tantum. et postea obvolut.
 e **N**ō fuerit. qz soluere voluit.
 f **E**xigatur. oblatione.
 g **C**iam moraz. ad qz facit. s. de pericu. et cōmo. l. il lud. r. s.e. o. interduz. s. fi. et si quis can. l. et si post tres